
PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 80412115

Data
publicarii 28.03.23

Coduri CPV 39263000-3

Pretul
estimativ: 1.726,35 RON - 1.726,35 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BON CONSUM AC TOP 15 14,71 220,65 TAVITA DOCUMENTE BUC 5 10,5 52,5 HARTIE XEROX A4 TOP 25 23,95 598,75 CORECTOR TIP BANDA BUC 10 4,2 42 PLIC C4 BUC 50 0,67 33,5 CAIET A5 MATEMATICA BUC 5 1,68 8,4 LIPICI LICHID BUC 5 2,1 10,5 CAPSE 24/6 SAX CUT 18 2,1 37,8 PLIC C5 CU FEREAȘTRA BUC 200 0,34 68 PLIC C5 CU DESCHIDERE SUS BUC 300 0,34 102 PLIC DL CU FEREAȘTRA BUC 200 0,25 50 PLIC DL FARA FEREAȘTRA BUC 100 0,25 25 NOTA RECEPTIE AC TOP 4 19,75 79 REGISTRU DE CASA AC TOP 4 19,75 79 AGRAFE COLOR CUT 5 2,1 10,5 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 5 11,35 56,75 DOSAR CARTON CU SINA BUC 200 1,26 252
